公司按照相关法律法规规定，并结合公司自身情况，制定了《投资者关系管理制度》，通过股东大会、互动易平台、接

待来访、互通邮件、专用电话等多种渠道开展与投资者的交流，促进投资者对公司的了解。

3) 依法纳税

报告期内，公司认真学习税收法律法规，依法诚信纳税。公司守法经营，严格遵守企业财务制度、会计准则，真实准确

核算企业经营成果，依法履行纳税义务，及时足额缴纳税款，为地方经济发展做出了较大的贡献。

4) 员工权益保护

公司严格遵守国家《中华人民共和国劳动法》、《中华人民共和国劳动合同法》等法律法规，完善企业用工制度，健全

员工激励机制，加强人才梯队建设，并按照国家相关规定，为员工缴纳各项社会保险和住房公积金，保障员工的合法权益；

除按国家规定标准为员工缴纳的五险一金外，公司尊重员工，积极采纳员工合理化建议，增强公司凝聚力，帮助每一位员工

实现自我价值，与企业共同成长。

5) 爱心捐助

疫情发生以来，公司积极响应政府关于暂停生产和延期复工复产的号召，同时尽己所能履行企业的社会责任，多次为疫

情防控捐赠物资。为抗击新型冠状病毒肺炎疫情，公司向平房公安分局捐赠一台抗疫型六旋翼无人机，无人机的使用，安全

高效的服务于多层面的疫情管控。西安广联肩负社会责任，积极投身公益事业，捐款 10 万元为当地修建道路、架设路灯，

为改善当地村民生活尽绵薄之力。

6) 强化党建

为响应以习近平同志为核心的党中央的号召，公司党员为支持新冠肺炎疫情防控工作踊跃捐款，连续三个月为平房区防

疫卡点送爱心餐，尽民企微薄之力，用行动表达着对群众的关心和支持，共同抗击疫情。党支部与平房镇 10 名困难学生结

成“大手拉小手”对子，资助贫困学生，减轻生活负担，把爱心接力棒持续传递。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

□ 是 √ 否

上市公司及其子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。公司在日常生产经营中认真执行《中华人民共和国环境

保护法》等环保方面的法律法规，报告期内未出现因违法违规而受到处罚的情况。

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

广联航空工业股份有限公司 2020 年年度报告全文

53

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

广联航空工业股份有限公司 2020 年年度报告全文

54

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份   8,095,924   157,680,000 165,775,924 165,775,924 78.85%

 1、国家持股

 2、国有法人持股   5,604,595   5,604,595 5,604,595 2.67%

 3、其他内资持股   2,486,686   157,680,000 160,166,686 160,166,686 76.18%

  其中：境内法人持股   2,473,635   30,637,000 33,110,635 33,110,635 15.75%

   境内自然人持股   13,051   127,043,000 127,056,051 127,056,051 60.43%

 4、外资持股   4,643   4,643 4,643 0.00%

  其中：境外法人持股   4,395   4,395 4,395 0.00%

   境外自然人持股   248   248 248 0.00%

二、无限售条件股份 157,680,000 100.00% 44,464,076   -157,680,000 -113,215,924 44,464,076 21.15%

 1、人民币普通股 157,680,000 100.00% 44,464,076   -157,680,000 -113,215,924 44,464,076 21.15%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 157,680,000 100.00% 52,560,000   52,560,000 210,240,000 100.00%

广联航空工业股份有限公司 2020 年年度报告全文

55

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据中国证券监督管理委员会证监许可[2020]2016 号文同意注册，公司获准向社会公开发售人民币普通股股票（“A 股”）5,256.00 万股，发行后总股本增加至 21,024.00 万元。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2020 年 8 月 31 日，根据中国证券监督管理委员会证监许可[2020]2016 号文同意注册，公司获准向社会公开发售人民币普通股股票（“A 股”）5,256.00 万股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司首次公开发行的 5,256.00 万股股票，已全部在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了证券登记手续。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响